
ALTO CALORE SERVIZI  S.P.A. - Avellino - Avviso di gara - Procedura Aperta - Settori            
Speciali - Servizi - Interventi di spurgo raccolta e smaltimento fanghi - Lotto 1 - CIG  0498243B1E 
-  Lotto 2 - CIG 0498248F3D. 

 
 

SEZIONE I: INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 

Alto Calore Servizi S.p.A., C.so Europa n. 41 - 83100 Avellino - Italia Ufficio Contratti Tel.  Fax. 
0825/794250 posta ciro.grafner@altocalore.it Indirizzo internet www.altocalore.it  - P.I. 00080810641 
I.2) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’ DELL’ AGGIUDIC ATORE - Acqua 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO II.1) DESCRIZIONE 

II,1.1) Servizi – Interventi di spurgo raccolta e smaltimento fanghi II.1.6) CPV 90513900 – 
II.2)  QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO - Euro 2.461.600 - II.3) DURATA DELL’APPALTO O 
         TERMINE DI ESECUZIONE – 24 mesi – 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, E CONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO  

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste - Provvisoria 2%.  
           Definitiva come prevista dall’art. 113  D.Lgs 163/2006. 
III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in 
materia-Finanziamento fondi societari.,pagamenti come da capitolato - III.1.3) Forma giuridica che dovrà 
assumere il raggruppamento di operatori economici aggiudicatario dell’appalto. 
Ammessa partecipazione imprese temporaneamente raggruppate o raggruppande, consorzi, imprese 
con osservanza art. 37 163/2006 D. lgs 

III.2) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONI 

III.2.1) Situazione personale degli operatori: Iscrizione CCIAA. 
Iscrizione albo nazionale gestione rifiuti inesistenza cause esclusione art. 38 D.Lgs 163/2006 - 
III.2.2) Capacità economica e finanziaria: Fatturato globale negli ultimi tre esercizi finanziari almeno pari 
3 volte l’importo biennale a b.a. relativo al lotto cui si partecipa - III.2.3) Capacità tecniche: Esecuzione 
forniture e servizi analoghi nell’ultimo triennio per importo di almeno 200.000 Euro Cert. UNI EN ISO 
14001 possesso o disponibilità mezzi e personale, conseguimento negli ultimi 3 anni di servizi analoghi 
nel settore oggetto della gara almeno pari a 2 volte l’importo biennale a b.a. relativo al lotto cui si part.  

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1) TIPO DI PROCEDURA – Aperta 
IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE – prezzo più basso 
IV.3.3) Condizioni per ottenere il capitolato d’oneri e la documentazione complementare – Sito internet 
www.altocalore.it 
IV.3.4) Termine ricevimento offerte - 26/07/2010 Ora 12:00 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.1.3) Informazioni complementari - tel. fax. 0825794250 
VI.5)    Data pubblicazione G.U.C.E. il 15/06/2010 


